
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 

WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie określenia warunków, w tym stawek opłat w zakresie zajęcia pasa drogowego dróg 

wewnętrznych niebędących drogami publicznymi, oraz zajęcia innych gruntów niebędących drogami 

wewnętrznymi i publicznymi, stanowiących własność Gminy Świdnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 

oraz art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Warunki określone niniejszym zarządzeniem (dalej „zarządzenie”) dotyczą pasa drogowego dróg 

wewnętrznych i innych gruntów (grunty pod rowami, inne), niebędących drogami wewnętrznymi oraz drogami 

publicznymi (zwane dalej „drogi wewnętrzne i inne grunty”), stanowiących własność Gminy Świdnica. 

§ 2. Określa się warunki zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i innych gruntów na cele 

niezwiązane z ich budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się wysokość stawek opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg wewnętrznych i innych 

gruntów, w tym prowadzenia robót ziemnych, umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów 

budowlanych, budowli oraz reklam, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się wzór wniosku na zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych i innych gruntów, na 

cele niezwiązane z ich budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, w zakresie prowadzenia robót 

ziemnych, umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych, budowli oraz reklam, 

który określony został w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wprowadza się wzór zawiadomienia o awarii urządzenia infrastruktury technicznej, obiektu 

budowlanego, budowli oraz reklamy, który określony został w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wprowadza się wzór umowy cywilnoprawnej regulującej zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych 

i innych gruntów, na cele niezwiązane z ich budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, 

w zakresie prowadzenia robót ziemnych, umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów 

budowlanych, budowli oraz reklam, który określony został w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wójt Gminy Świdnica 

Izabela Mazurkiewicz-Kąkol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 1432



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1432



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1432



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1432



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1432



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1432


		2024-05-16T13:52:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




